
1

2

4

3

 68.00 

 2X - M6 - 30mm 

86.00 

20.30 

 15.00  15.00 

 5.00  22.00 

 12.00 

Wire Function
Red Power Supply (+) 6-24VDC max

Black Power Supply (-) 0VDC
Green Output (+) Latch/Non Latch
White Output (-) Latch/Non Latch

PART NUMBER DESCRIPTION
1 Panel
2 M6 - 30 Hex Screw
3 Plastic Bracket
4 M2 - 8 Hex Screw

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN:

CHK'D:

 QUANTITY:

NAME DATE

MATERIAL:
VERSION:

TITLE:

DESCRIPTION:

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A4WEIGHT: 

Orel

PART NUMBER:FINISH:

10/05/2023

 TOLERANCE ±0.1

Approval by:                                                          

Blinox Panel

N7

PRODUCT INFORMATIE

Verdere Loggere productaanbevelingen

Sanitair Lockers en kastsystemen Sanitaire wanden Garderobesystemen Kantoorunits

WWW.LOGGERE.COM

DOUCHE BESTURINGSSYTEEM
EASY - INFRAROOD
769210
Omschrijving:
Easy infrarood besturingssysteem voor douches bestaande uit een 
infrarood bedieningssensor voor wandmontage met 4 meter. Aansl-
uitkabel en een 1/2”magneetventiel, aansluiting 15mm knel. Het 
geheel wordt geleverd met benodigde aansluitaccessoires. Aan te 
sluiten op een Easy douche 12W besturingskast.

1

2

4

3

 68.00 

 2X - M6 - 30mm 

86.00 

20.30 

 15.00  15.00 

 5.00  22.00 

 12.00 

Wire Function
Red Power Supply (+) 6-24VDC max

Black Power Supply (-) 0VDC
Green Output (+) Latch/Non Latch
White Output (-) Latch/Non Latch

PART NUMBER DESCRIPTION
1 Panel
2 M6 - 30 Hex Screw
3 Plastic Bracket
4 M2 - 8 Hex Screw

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN:

CHK'D:

 QUANTITY:

NAME DATE

MATERIAL:
VERSION:

TITLE:

DESCRIPTION:

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A4WEIGHT: 

Orel

PART NUMBER:FINISH:

10/05/2023

 TOLERANCE ±0.1

Approval by:                                                          

Blinox Panel

N7

1

2

4

3

 68.00 

 2X - M6 - 30mm 

86.00 

20.30 

 15.00  15.00 

 5.00  22.00 

 12.00 

Wire Function
Red Power Supply (+) 6-24VDC max

Black Power Supply (-) 0VDC
Green Output (+) Latch/Non Latch
White Output (-) Latch/Non Latch

PART NUMBER DESCRIPTION
1 Panel
2 M6 - 30 Hex Screw
3 Plastic Bracket
4 M2 - 8 Hex Screw

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN:

CHK'D:

 QUANTITY:

NAME DATE

MATERIAL:
VERSION:

TITLE:

DESCRIPTION:

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A4WEIGHT: 

Orel

PART NUMBER:FINISH:

10/05/2023

 TOLERANCE ±0.1

Approval by:                                                          

Blinox Panel

N7

WWW.LOGGERE.COM

Bijzondere voordelen:

Vandaalbestendig

Voldoet aan CE norm


